Lunes 25 de setiembre del 2026(11.59 p.m.) 

Clausura de la gestión de proyectos a través de fondos 

concursables 

Jueves 15 de octubre del 2026  

6. FINANCIAMIENTO 

• En general:  

Los proyectos podrán contar con un mínimo de S/1 000 (mil soles) hasta un 

máximo de S/ 1500 (mil quinientos soles), abonándose solo la cantidad 

presentada en el presupuesto del proyecto estipulado en el Formulario de 

Postulación (Ver anexo 1).  

El dinero entregado al proyecto ganador no podrá ser utilizado en otras 

actividades o adquisiciones diferentes a las contenidas en el documento